Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Preliminar dos

Inscritos para o cargo de Enfermeiro(a):

Candidato (a):  Inscrição:

Joizelara Souza de Farias 01

Eliegi Costa de Almeida 02

Tavares, 01 de fevereiro de 2021.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL